Управление по физической культуре и спорту города Ростова-на-Дону
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БОЕВЫЕ ПЕРЧАТКИ»

МБУ «СШ «Боевые перчатки»
344092, г. Ростов-на-Дону, ул. Капустина, 18/1, тел./факс 233-46-23

ОКПО 49822920 ОГРН 102 610 2909777 ИНН/КПП 6161032036/616101001

ПРИКАЗ

« ЬО » декабря 2020 г. № - ОД

«О создании комиссии по противодействию
коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности
противодействия коррупции в МБУ «СШ «Боевые перчатки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУ «СШ
«Боевые перчатки» на 2021 год.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в
следующем составе:

- председатель комиссии -  Суставова Ю.С., замдиректора по СР;
- зам.председателя комиссии -  Ясюлянис Н.Е., специалист по кадрам;
- секретарь комиссии -  Баранова С.В., инструктор-методист ФСО;
- члены комиссии -  Гринюк Н.Ю., юрисконсульт;

Чантемирова В.А., секретарь руководителя;
Пронин Д.А., тренер.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу приказ от 25.12.2019 №59-01ЮД с
01.01.2021 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Исп. Чантемирова В.А.

Г.В. Кобзарь